



**56% besparelse
på LetsGo-kontingent**

Kære beboer i Åhusene

Går du også og mangler en bil af og til? Så kan det være, at dette tilbud har interesse for dig.

Som noget helt nyt har beboere i Åhusenenu mulighed for at få rabat på et medlemskab hos Delebilordningen LetsGo. Medlemskabet giver dig adgang til delebilen, som har fast parkeringsplads ved Åhusene mellem blok 2 og blok 4, alle LetsGos delebiler i Århus og resten af Danmark.

Rabatten er en kontinuerlig besparelse på op til 56 % end den normale månedlige medlemskabspris. Det betyder, at tilbudsprisen vil være din permanente medlemskabspris i den tid, du bruger LetsGo.

LetsGo giver beboerne i Åhusene tilbud på vores medlemskaber med kontingent. Prisen på brug af bilerne afhænger af det medlemskab, du vælger. Jo mere du betaler i kontingent, jo billigere bliver brugen. Du betaler nemlig en timepris og per kørt kilometer for hver kørt tur. Den samlede pris inkluderer brændstof, parkering, forsikring og service.

MEDLEMSSKAB MED KONTINGENT

Til dig der har brug for bil en gang i mellem

Din pris:
96 kr. + 50 kr. i forsikring

Normalpris:
220 kr. + 50 kr. i forsikring

MEDLEMSSKAB MED KONTINGENT +

Til dig som ofte har brug for bil

Din pris:
320 kr. + 70 kr. i forsikring

Normalpris:
420 kr. + 70 kr. i forsikring

Tilbuddet gælder uanset om du ønsker at benytte delebiler til privat- eller erhvervskørsel, og gælder også for beboere, der allerede er LetsGo-medlemmer.

Du får udløst rabatten ved at skrive kampagnekoden **Letsgoåhusene** i tilmeldingsprocessen.

Hvis du kun har et sjældent bilbehov, kan du tilmelde dig LetsGos medlemskab uden kontingent, der ikke koster mere end 50 kr. i forsikring.

Om LetsGo

LetsGo er en non-profit delebilsorganisation. Forbrugermagasinet TÆNK, DR Pengemagasinet og FDM har udregnet at det er muligt at spare op til 3000 kr. om måneden ved at bruge delebiler i stedet for at eje en privatbil.

Vores biler holder på faste p-pladser, og kan reserveres efter eget behov.

LetsGo har 16 biler i Århus, fra mikrobiler til stationcars og kassevogne. Så hvis din daglige transport er på gåben, cykel, i bus, letbane eller tog, kan en delebil være en mulighed til weekendudflugterne eller turen til Ikea.

Med venlig hilsen
Grundejerforeningen Åhusene og LetsGo